



Aarup & Axelsen Transport ApS

Nordre Torstedvej 37

8700 Horsens

CVR-nr. 33954085

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. juni 2023

Jan Lomholt Axelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Aarup & Axelsen Transport ApS Nordre Torstedvej 37 8700 Horsens
Telefon	40843443 - Jan
E-mail	Jan@aatransport.eu
CVR-nr.	33954085
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Jan Lomholt Axelsen Kim Kjær Aarup
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af vognmandsforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 534.132, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 8.545.151, og en egenkapital på kr. 5.162.575.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		12.460.895	10.102.449
Personaleomkostninger	1	-11.454.909	-9.207.345
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-262.000	-404.500
Driftsresultat		743.986	490.604
Finansielle omkostninger		-33.836	-47.872
Resultat før skat		710.150	442.732
Skat af årets resultat	2	-176.018	-99.566
Årets resultat		534.132	343.166
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		534.132	343.166
Resultatdisponering		534.132	343.166

Aarup & Axelsen Transport ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.385.000	1.042.000
Materielle anlægsaktiver		1.385.000	1.042.000
Periodeafgrænsningsposter		266.666	0
Deposita		47.700	47.700
Finansielle anlægsaktiver		314.366	47.700
Anlægsaktiver		1.699.366	1.089.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.978.825	3.628.972
Tilgodehavende selskabsskat		94.300	0
Andre tilgodehavender		12.605	270.860
Periodeafgrænsningsposter		467.647	602.957
Tilgodehavender		4.553.377	4.502.789
Likvide beholdninger		2.292.408	2.653.037
Omsætningsaktiver		6.845.785	7.155.826
Aktiver		8.545.151	8.245.526

Aarup & Axelsen Transport ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		5.012.575	4.478.444
Egenkapital		5.162.575	4.628.444
Hensættelser til udskudt skat		260.117	111.799
Hensatte forpligtelser		260.117	111.799
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.223.954	2.339.395
Selskabsskat		0	22.510
Skyldig moms og afgifter		486.315	529.168
Skyldigt vedrørende personaleomkostninger		412.190	614.210
Kortfristede gældsforpligtelser		3.122.459	3.505.283
Gældsforpligtelser		3.122.459	3.505.283
Passiver		8.545.151	8.245.526
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Aarup & Axelsen Transport ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	150.000	4.478.443	4.628.443
Årets resultat	0	534.132	534.132
Egenkapital 31. december 2022	150.000	5.012.575	5.162.575

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	9.884.745	7.887.898
Pensioner	1.203.580	919.856
Andre omkostninger til social sikring	315.697	374.281
Andre personaleomkostninger	50.887	25.310
	11.454.909	9.207.345
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>18</u>	<u>17</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	27.700	131.582
Udskudt skat af årets resultat	148.318	-32.015
Regulering af tidligere års skat	0	-1
	176.018	99.566

3. Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser udgør 1.574 t.kr. med rest løbetid 12-36 måneder.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord Bank A/S er tinglyst ejerpantebrev på 250 t.kr. i lastvogne. Mellemværende med Spar Nord er pr. 31.12.2022 i selskabets favør.